Izsoles izsludināšana - 2026. gada 2.februāra plkst. 13:00 

Pieteikšanās termiņš - līdz 2026. gada 12. februāra plkst. 23:59 

Izsoles noslēgums - 2026. gada 23. februāra plkst. 13:00 

Izsoles vieta: www.izsoles.ta.gov.lv  

Izsoles 

drošības 

nauda (ar 

PVN) 

484,00 EUR (četri simti astoņdesmit četri euro, 00 centi), kas ir 2 mēnešu nomas 

maksas par Nomas objektu, ieskaitot PVN, apmērā 

Izsoles 

sludinājums  

www.rigasnami.lv, www.riga.lv, www.vni.lv, https://izsoles.ta.gov.lv/ 

Sabiedrībai, papildus iepriekš norādītajām, ir tiesības veikt Izsoles publikācijas arī